

**नोटिस / Notice**

यह कार्यालय निम्नलिखित सेवाओं/ सामग्री खरीद हेतु फर्मो/एजेंसियों का वर्ष 2018-19 के लिए पंजीकरण करना चाहता है !

सिक्यूरिटी सेवा, सफाई काम सेवा, गार्डनर सेवा, ड्राइवर की सेवा, स्टेशनरी की खरीद, कंप्यूटर और प्रिन्टर की खरीद और रखरखाव, प्रश्नपत्र और अध्ययन सामग्री आदि का प्रिंटिंग कार्य, आरो प्लांट और वाटर फिल्टर की खरीद और रखरखाव, एसी की खरीद और रखरखाव, कार एसी की खरीद और रखरखाव, सीसी टीवी की खरीद और रखरखाव, झरोक्ष कापियर की रखरखाव, खेल सामग्री, स्पोर्ट्स किट, मेडल की खरीद, बिजली और सेनेट्री/प्लंबिंग के कार्य, फर्नीचर की खरीद आदि ।

संबंधित फर्म/एजेंसी पंजीकृत होनी चाहिए। इस कार्यालय द्वारा फर्म/एजेंसियों का पंजीकरण प्रारंभ में एक वर्ष के लिए होगा । इच्छुक फर्म/एजेंसी आयकर/टेन/वैट/जीएसटी के पंजीकरण के दस्तावेजों के प्रमाण के साथ दिनांक 20.04.2018 तक उक्त पते पर पंजीकरण हेतु प्रस्ताव भेज सकती हैं:-

This office intends to register the firms/agencies for the following services or for purchase of items for the **year 2018-19**.

*Security Services, Conservancy services, Gardener Services, Services of Driver, Purchase of Stationery items, Purchase of Computer & Printers and their AMC, Printing of question papers and study materials etc, Purchase of RO plant and Water Filter and their AMC, Purchase of AC and their AMC, Purchase Car AC and their AMC, Purchase of CCTV and their AMC, Purchase of Xerox copiers and their AMC, Purchase of Playing Kit and Medals, Electrical and sanitary/Plumbing works, Purchase of furniture.*

The firm/Agency should have active registration of IT/TAN/VAT/GST. The firms /Agencies will be registered for a fixed period of one year initially. The firms/agency who are willing to get registered themselves with this office may send their complete details along with proof of IT/TAN/VAT/GST latest by **20.04.2018** on the above address.

उपायुक्त / Deputy Commissioner